96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

DECRETO Nº 0109/2024

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 22 de novembro de 2024

ABRE CREDITO SUPLEMENTAR AO ORCAMENTO DO EXERCICIO DE 2024 R$ 1.721.000,00 ( um milhao, setecentos e
vinte e um mil reais) SERVINDO DE RECURSO O SUPERAVIT FINANCEIRO. 

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4949/US1EkQRt-3VjfCPbhkb0x73bsnbBJ39T.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4949/US1EkQRt-3VjfCPbhkb0x73bsnbBJ39T.pdf